
 
 

UCHWAŁA  Nr XV/100/07 
Rady Miejskiej w Mroczy 
z dnia 21 grudnia 2007 r. 

 
 
 w sprawie zbycia lokalu mieszkalnego położonego w Witosławiu 45/5 gm. Mrocza w drodze  
przetargu nieograniczonego 
 
 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z 2001r  Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002r Nr 23  poz. 220, Nr62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 
2004r Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457, z 2006r 
Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz.1337oraz z 2007r  Nr 173 poz.1218) art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami ( t.j  Dz. U. z 2004r  Nr 261, poz.2603 zmiany z 
2004r Nr 281 poz. 2782, z 2005r Nr 130 poz.1087, Nr 169 poz.1420 i Nr 175 poz. 1459 z 2006r Nr 
104 poz. 708 Nr 220 poz.1600 i poz.1601 oraz z 2007r Nr 173 poz. 1218)  uchwala się co 
następuje: 
 
§1. Wyrazić zgodę na zbycie w drodze przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 5 w 
budynku oznaczonym nr 45 o powierzchni 25,80 m²  wraz z pomieszczeniami przynależnymi i 
udziałem w gruncie wynoszącym 132/1791  położonym w Witosławiu gm. Mrocza zapisanym w 
księdze wieczystej KW Nr 21612 prowadzonej przez Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
w Nakle n Not.  
 
§2.Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy  Mrocza. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie Gminy Mrocza. 
 
 
 

 
 

 

 

 

 



UZASADNIENIE do uchwały w sprawie zbycia lokalu mieszkalnego położonego w  
Witosławiu 45/5 gm. Mrocza w drodze przetargu nieograniczonego 
   
  
 Wymieniony lokal  Gmina Mrocza nabyła  na podstawie postanowienia  Sądu Rejonowego 

w Nakle n Not. Sygn.akt I Ns 53/06 jako spadkobierca ustawowy. Lokal ten nie jest zasiedlony. 

Wobec zainteresowania kupnem przez mieszkańców gminy i inne osoby z poza Gminy, istnieje 

możliwość zbycia wymienionych lokali w drodze przetargu nieograniczonego. 

Zgodnie z wymogami ustawowymi podanymi w podstawie prawnej niniejszej uchwały 

Uchwałę uważa się za zasadną.  

 

                                                                               

 


	          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001r  Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002r Nr 23  poz. 220, Nr62 poz. 558, 
	Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457, z 2006r Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz.1337oraz z 2007r  Nr 173 poz.1218) art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami ( t.j  Dz. U. z 2004r  Nr 261, poz.2603 zmiany z 2004r Nr 281 poz. 2782, z 2005r Nr 130 poz.1087, Nr 169 poz.1420 i Nr 175 poz. 1459 z 2006r Nr 104 poz. 708 Nr 220 poz.1600 i poz.1601 oraz z 2007r Nr 173 poz. 1218)  uchwala się co następuje: 
	   
	  

